МОЛОДЕЖНАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Истра
РЕШЕНИЕ

	от «19» апреля   2021г.

	№ 3/1

г. Истра

Об определении результатов выборов членов
в Молодежный парламент при Совете депутатов городского округа Истра Московской области.
В связи с проведением голосования выборов в Молодежный парламент при Совете депутатов городского округа Истра Московской области и на основании данных протокола об итогах голосования, Молодежная территориальная избирательная комиссия городского округа Истра
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол Молодежной Территориальной избирательной комиссии городского округа Истра о результатах выборов в Молодежный парламент при Совете депутатов городского округа Истра Московской области (прилагается).
2. Признать выборы в Молодежный парламент при Совете депутатов городского округа Истра Московской области состоявшимися и действительными.
3. Признать избранными членами в Молодежный парламент при Совете депутатов городского округа Истра Московской области, набравшие наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам:
- Абакумову Анну Алексеевну,
- Аболихину Кристину Андреевну,
- Голикову Юлию Владимировну,
- Корнеева Константина Михайловича,

- Лагуткину Надежду Александровну,

- Николаева Кирилла Алексеевича,

- Попову Анастасию Алексеевну,

- Рыцареву Надежду Львовну,

- Сырову Александру Андреевну,

- Цыганову Елену Сергеевну.

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Молодежной территориальной избирательной комиссии городского округа Истра Красюкова Андрея Александровича.
Председатель Молодежной
территориальной избирательной

комиссии городского округа Истра

А. А. Красюков
Секретарь заседания Молодежной
территориальной избирательной

комиссии городского округа Истра

А.Д. Поюрова